ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐỒNG KỲ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-UBND

Đồng Kỳ, ngày         tháng 3 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết danh sách cử tri lấy ý kiến vào Đề án sắp xếp Đơn vị

hành chính cấp xã, giai đoạn 2023-2025 trên địa bàn xã Đồng Kỳ

Căn cứ Nghị quyết số 35/2023/UBTVQH15 ngày 12/7/2023 của Ủy ban

Thường vụ Quốc hội, Nghị quyết số 117/NQ-CP ngày 30/7/2023 của Chính phủ

ban hành Kế hoạch sắp xếp đơn vị hành chính cấp huyện, cấp xã giai đoạn 2023 -

2025; Chỉ thị số 27-CT/TU ngày 25/8/2023 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy; Kế

hoạch số 45/KH-UBND ngày 31/8/2023 của UBND tỉnh Bắc Giang về thực hiện

sắp xếp đơn vị hành chính cấp xã giai đoạn 2023 - 2025;

Thực hiện Kế hoạch số 15/KH-UBND ngày 16/02/2024 của UBND huyện

Yên Thế về thực hiện sắp xếp đơn vị hành chính cấp xã giai đoạn 2023-2025;

Công văn số 428/UBND-NV ngày 29/02/2024 của UBND huyện Yên Thế về việc

hướng dẫn thực hiện Kế hoạch sắp xếp ĐVHC cấp xã, giai đoạn 2023-2025,

UBND xã Đồng Kỳ thông báo việc niêm yết danh sách cử tri lấy ý kiến vào Đề

án sắp xếp Đơn vị hành chính cấp xã, giai đoạn 2023-2025 trên địa bàn xã Đồng Kỳ để

nhân dân theo dõi, kiểm tra cụ thể như sau:

I. Niêm yết Danh sách cử tri toàn xã

- Tổng số cử tri: 4.373

- Địa điểm: Tại trụ sở Đảng ủy - HĐND - UBND xã Đồng Kỳ.

II. Thời gian niêm yết: 30 ngày liên tục, từ ngày 20/3/2024 đến ngày 20/4/2024

(bao gồm niêm yết tại trụ sở Đảng ủy - HĐND - UBND xã và nhà văn hóa 10 thôn trên
địa bàn xã).

III. Niêm yết tại nhà văn hóa 10 thôn

1. Nơi bỏ phiếu thôn Giếng Chảnh:

- Cử tri thôn Giếng Chảnh: 523 cử tri

- Địa điểm niêm yết tại: Nhà văn hóa thôn Giếng Chảnh.

2. Nơi bỏ phiếu thôn Trại Chuối 1:

- Cử tri thôn Trại Chuối 1 với 473 cử tri.

- Địa điểm niêm yết tại: Nhà văn hóa thôn Trại Chuối 1.

3. Nơi bỏ phiếu thôn Trại Chuối 2:

- Cử tri thôn Trại Chuối 2 với 393 cử tri.

- Địa điểm niêm yết tại: Nhà văn hóa thôn Trại Chuối 2.

4. Nơi bỏ phiếu thôn Trại Quân:

- Cử tri thôn Trại Quân với 445 cử tri.

- Địa điểm niêm yết tại: Nhà văn hóa thôn Trại Quân.

5. Nơi bỏ phiếu thôn Đồng Lân:

- Cử tri thôn Đồng Lân với 562 cử tri.

- Địa điểm niêm yết tại: Nhà văn hóa thôn Đồng Lân.

6. Nơi bỏ phiếu thôn Ngò 1:

- Cử tri thôn Ngò 1 với 462 cử tri.

- Địa điểm niêm yết tại: Nhà văn hóa thôn Ngò 1.

7. Nơi bỏ phiếu thôn Ngò 2:

- Cử tri thôn Ngò 2 với 316 cử tri.

- Địa điểm niêm yết tại: Nhà văn hóa thôn Ngò 2.

8. Nơi bỏ phiếu thôn Trại Đảng:

- Cử tri thôn Trại Đảng với 485 cử tri.

- Địa điểm niêm yết tại: Nhà văn hóa thôn Trại Đảng.

9. Nơi bỏ phiếu thôn Đồng Tâm:

- Cử tri thôn Đồng Tâm với 275 cử tri

- Địa điểm niêm yết: Tại Nhà văn hóa thôn Đồng Tâm.

10. Nơi bỏ phiếu thôn Cống Huyện:

- Cử tri thôn Cống Huyện với 439 cử tri

- Địa điểm niêm yết tại: Nhà văn hóa thôn Cống Huyện.

Trên đây là Thông báo về việc niêm yết danh sách cử tri tham gia lấy ý kiến

vào Đề án sắp xếp đơn vị hành chính cấp xã và địa điểm niêm yết danh sách cử tri,

đề nghị các đồng chí bí thư chi bộ, trưởng thôn, các ngành đoàn thể thôn, các

thành viên Tổ lấy ý kiến phổ biến, thông tin để cử tri nắm vững, chủ động kiểm tra

về các thông tin liên quan, nếu có sai sót hoặc cần điều chỉnh thông tin thì trực tiếp

phản ánh với trưởng thôn, với UBND xã để điều chỉnh bổ sung kịp thời./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- UBND huyện (b/c);

- Phòng Nội vụ;

- TTĐU, HĐND xã (b/c);

- QCT, PCT UBND xã;

- BCĐ SXĐVHC xã;

- BTCB, trưởng các thôn;

- Các Tổ lấy phiếu 10 thôn;

- Lưu: VT.

Q. CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Lâm

		Lamnv_dongky_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2024-03-22T15:33:32+0700

		2024-03-25T13:12:45+0700

		2024-03-25T13:13:04+0700

		Dongky_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2024-03-25T13:14:31+0700